INFORMAȚII DESPRE PRODUS
ALPHA
3470DVR200R05-20x45
EAN 4031582303636
Roată pivotantă, Furcă din tablă din oţel, ambutisată, zincată, cap
pivotant cu rulment pe două rânduri de bile, axul roţii cu şurub şi piuliţă,
bolţ solid.  Jantă din tablă din oţel, ambutisată, suprafaţă de rulare din
cauciuc plin negru, rulment cu role ace
Picture may differ from original product
Structure & MountingDate Tehnice
  Diametrul roţii  200 mm
  Lățimea roții  50 mm
  Diametru bolţ  20 mm
  Lungime bolţ  45 mm
  Deviaţie de la ax  55 mm
  Diametrul de pivotare  310 mm
  Înălţime totală  235 mm
  Temperatura  - 20 / + 60 °C
  Standard  EN 12532
  Greutate  3.168 kg
  Raza de pivotare  155 mm
  Rigiditatea suprafeţei de rulare  Shore A 85
  Sarcină dinamică  205 kg
  Sarcină statică  410 kg
Advantages at a glance
Rezistenţă la rulare ● ● ● ○ ○
Zgomot de mişcare ● ● ● ○ ○
Uzare ● ● ○ ○ ○
Protecţie împotriva ruginii ● ● ● ○ ○
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 27.12.2023 1